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Производител STIEBEL ELTRON
Профил на оптоварување 4XL
Класа на енергетска ефикасност A
Енергетска ефикасност % 30
Годишна потрошувачка на струја kWh 1000
Фабрички поставки на температурата °C 100
Ниво на звучна моќност dB(A) 20
Можност за режим на исклучителна работа при времиња на слабо
оптоварување X

Посебни напомени за мерење на ефикасноста Податоци при Pmax.
Функција Smart X
Седмична потрошувачка на струја со Smart kWh 33
Седмична потрошувачка на струја без Smart kWh 99
Зафатнина на резервоар l 200
Количина на вода за мешање 40 °C l 78


